

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.26
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч триста тридцать семь рублей 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,405		6337,80
PCY					0,405		6337,80
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (л-кл 1-1эт)	02-012-02п	м3	0,075	44176,67	3313,25
		00-00004106 ЦПС М-300 25 кг		кг	150	5,23	784,50
2	2	Разборка покрытий полов: цементных (л-кл 1-1эт)	06-002-04	10 м2	0,2	5942,95	1188,59
3	3	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте до 5 м3 (л-кл 1-1эт)	46-02-007-01	1 м3	0,13	14122,77	1835,96
		00-00004120 Кирпич полнотелый М-150		шт	20	20,83	416,60
		00-00003792 Кирпич полнотелый М-150		шт	10	20,83	208,30

Прямые затраты по разделу:	3111,08
Накладные расходы по разделу:	1255,91
Сметная прибыль по разделу:	914,51
Итого по разделу, включая НДС:	6337,80

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	6337,80

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин